

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (34) 367-36-74
e-mail: szp@dala.pl

Częstochowa, dnia 07 lipca 2016 r.

Znak sprawy: DAZ.26.057.2016 r.
L.dz. 1661/2016 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: przetargu procedury na: **Zaprojektowanie i wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz wykonaniem robót budowlanych** celem modernizacji istniejących pomieszczeń zlokalizowanych na III piętrze w obiekcie przy ul. PCK 7 z przeznaczeniem na Oddział Pediatriczny, Pracownię Endoskopii, Bronchoskopii i USG w ramach zadania pn. „**Przebudowa pomieszczeń zlokalizowanych na III p. w obiekcie przy ul. PCK 7 z przeznaczeniem na Oddział Pediatriczny, Pracownię Endoskopii, Bronchoskopii i USG w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Zamawiający informuje, iż przed upływem połowy wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej Ustawą PZP, przekazuje poniżej treść wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie Nr 1:

Proszę o informację czy w salach 3.01, 3.02, 3.03, 3.04, 3.14, 3.15, 3.58, 3.60 należy przewidzieć panele nadłóżkowe ?

Odpowiedz:

- a) Salę 3.03 należy wyposażyć w 2 panele nadłóżkowe zawierające lampkę, przycisk przywołania pielęgniarki oraz punkty poboru gazów medycznych, a tym samym doprowadzić instalacje gazów medycznych (zalecane aby panel posiadał uchwyt do kroplówki oraz uchwyt do kardiomonitora).
- b) Gabinet Zabiegowy 3.04. należy wyposażyć w punkt poboru tlenu oraz próżni, a tym samym doprowadzić instalację gazów medycznych;
- c) Każdą z sal 3.14, 3.15 oraz 3.19 należy wyposażyć w 1 panel nadłóżkowy zawierający lampkę, przycisk przywołania pielęgniarki oraz punkty poboru gazów medycznych, a tym samym doprowadzić instalację gazów medycznych (zalecane aby panel posiadał uchwyt do kroplówki oraz uchwyt do kardiomonitora);
- d) Każdą z sal 3.01, 3.58 oraz 3.60 należy wyposażyć w dwa uproszczone panele nadłóżkowe zawierające lampkę oraz przycisk przywołania pielęgniarki.

Pytanie Nr 2:

Proszę o informację które sale są salami chorych a które sale są salami wzmożonego nadzoru.

Odpowiedz:

W części objętej modernizacją wszystkie sale są salami łózkowymi.

Pytanie Nr 3:

Proszę o informację czy w Sali 3.58 należy przewidzieć panele nadłóżkowe dla 2 czy dla 4 stanowisk pacjenta ?

Odpowiedz:

Salę 3.58 należy wyposażyć w dwa uproszczone panele nadłóżkowe zawierające lampkę oraz przycisk przywołania pielęgniarki.

Pytanie Nr 4:

Proszę o informację czy w Sali 3.60 należy przewidzieć panele nadłóżkowe dla 2 czy dla 4 stanowisk pacjenta?

Odpowiedz:

Sale 3.60 należy wyposażyć w dwa uproszczone panele nadłóżkowe zawierające lampkę oraz przycisk przywołania pielęgniarki.

Pytanie Nr 5:

Proszę o informację czy sala z łóżkiem znajdująca się po prawej stronie sali o numerze 3.53 jest objęta zamówieniem? Jeśli tak, czy w ww. sali należy przewidzieć panele nadłóżkowe oraz na ile stanowisk?

Odpowiedz:

Sala nie jest objęta zamówieniem.

Pytanie Nr 6:

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym podano specyfikacje paneli nadłóżkowych na stronach 19, 21/22, 25/26, które różnią się pomiędzy sobą. Jaką konfigurację należy przyjąć dla paneli do sal chorych oraz dla paneli do sal wzmożonego nadzoru?

Odpowiedz:

Zamawiający przedstawia opcjonalną specyfikację paneli nadłóżkowych z wyposażeniem na jedno stanowisko:

- oświetlenie ogólne :15 W,
- oświetlenie nocne : 5 W,
- oświetlenie miejscowe : 15 W,
- gniazda elektryczne : min 2 x 230 V / 50 Hz,
- system przyzywowy,
- punkt poboru gazów med. (tlen),
- 1 x listwa mocująca,
- 2 x punkt ekwipotencjalny.

Wykonawca na etapie opracowania dokumentacji projektowej może zaproponować równoważne rozwiązanie zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie Nr 7:

Proszę o udostępnienie projektu gazów medycznych.

Odpowiedz:

Szpital nie posiada projektu instalacji gazów medycznych.

Pytanie Nr 8:

Proszę o określenie miejsca podłączenia instalacji gazów medycznych na III piętrze do obecnie istniejącej instalacji.

Odpowiedz:

Miejsce podłączenia instalacji gazów medycznych znajduje się na II piętrze około 7 metrów od windy w budynku „C” – część północno-wschodnia.

Pytanie Nr 9:

Prosimy o zamieszczenie planów dla pawilonu B.

Odpowiedz:

Plany Pawilonu „B” do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie Nr 10:

Prosimy o podanie producenta instalacji systemu przywoławczego istniejącego już w obiekcie – Oddział Pediatrii.

Odpowiedz:

Producentem instalacji systemu przywoławczego istniejącego już w obiekcie Oddziału Pediatrii jest firma INTEL.

Pytanie Nr 11:

Prosimy o doprecyzowanie wymagań odnośnie monitoringu pacjentów – w których pomieszczeniach należy przewidzieć kamery?

Odpowiedz:

Dokładną lokalizację monitoringu pacjenta Zamawiający określi na etapie opracowywania projektu, ponieważ funkcje pomieszczeń mogą ulec relokacji. Zamawiający opcjonalnie przewiduje 5 sal wyposażonych w monitoring w tym 3 sale obserwacyjne.

Pytanie Nr 12 – dot. instalacji niskoprądowych – system KD:

Zgodnie z PFU przy drzwiach chronionych pomieszczeń należy zainstalować czytniki kart zbliżeniowych – bardzo proszę o doprecyzowanie, które z pomieszczeń należy traktować jako pomieszczenie chronione.

Odpowiedz:

Zamawiający przewiduje zastosowanie systemu ograniczenia dostępu (min. domofon) w drzwiach wejściowych na Oddział.

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. w dniu 15 lipca 2016 r. o godzinie 12:00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 15 lipca 2016 r. o godzinie 12:15.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

**Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
Tomasz Stoparek**

.....
Z upoważnienia Dyrektora
W.Sz.S. im. NMP w Częstochowie